
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

17. listopadu 1192/12 
77146 Olomouc 

Datum 15. 10. 2020 

Telefon 

E-mail 

Cenová nabídka č. 2000-2200022478 

Vážený pane  

Mettler-Toledo, s. r. o. 

Adresa TTebohostickó 2283/2, l 00 00 Praha l O 
Telefon 
Servis 

Fax 
E-mail 

IČO 6046303 l 
DIČ CZ6046303 l 

www.mt.com 

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, p latebních podmínkách 
a záruční době. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte. 

S pozdravem 

Bankovn í spojen í: 

Kanceláře: Brno, Bohunická 52, budova Mor. ústředny 

Firma Mettler-Toledo, s. r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C -26404. 
Den zápisu 2.2.1994. Základní kapitál: 8000 000 Kč. 



Strana 2 z 3 nabídka č. 2000-22000224 78 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena/ mj. Kč Sleva 

040 11142062 MS105DU Analytická váha 1 106 000 20% 

041 

050 

Semi-mikrováha k vážení i těch nejmenších vzorků: váživost 120/42 g, rozlišení O, 1/0,01 
mg, snímač hmotnosti s vysokým rozlišením, FACT, ergonomická dvířka, aplikace na 
kontrolu pipet 

Odečitatelnost: O, 1 mg;0,01 mg Maximální váživost: 120 g/42 g 
Opakovatelnost (závaž0: 0,08 mg (100 g) 
Justování: Interní / FACT 

Minimální navážka USP ((O, 10%) typická): 30 mg 
Průměr vážicí misky: 80 mm 

Pro zajištění vyšší přesnosti 
Přesné výsledky 
Automaticky řízená kalibrace teploty F ACT využívá k 
zajištění konzistence a přesnosti výsledku 2 interních 
závaží, s jejichž pomocí provádí zkoušky citlivosti a 
nelinearity. 
Efektivní manipulace se vzorkem 
Možnost otevření krytu proti proudění vzduchu ErgoDoor 
jednou rukou a současně vkládání vzorku druhou rukou 
zrychluje práci a zlepšuje ergonomii. 
úspora místa 
Dvířka krytu proti proudění vzduchu nepřesahují okraje 
váhy a umístění portu rozhraní na bocích šetří další 
cenné místo na pracovišti. 

Pro více informací: www.mt.com/semimicro-analytical 

BLOC20016 StarterPac lnstallation (Scales) + 
Calibration 

1 

Dodávka: Na místě 
Test: Funkční, provozní a výkonnostní 
zkoušky 

Dokumentace: StarterPac 
Servis: StarterPac 

Hodnota: Výkon 

Rychlé a snadné nastavení 
Zajištění spolehlivé výkonnosti 
Profesionální, efektivní spuštění a nastavení umožňuje 
přímé nasazení, okamžité použití a zvýšení produktivity. 
Tato služba zahrnuje: 

✓ Zprovoznění, ustavení a nastavení standardní 
konfigurace zařízení. 

✓ Základní školení obsluhy a bezpečnostní 
instruktáž. 

✓ Akreditovaná kalibrace zařízení včetně vystavení 
kalibračního listu. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ollěření zařízení je dostupné samostatně. 

Pro více informací: www.mt.com/Serv ice 

TLAB Poštovné, balné a pojištění 1 699 

Částka Kč 

84 800 

5 831 

699 



Strana 3 z 3 nabídka č. 2000-22000224 78 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena/ mj. Kč Sleva Částka Kč 

Cena celkem. bez volitelných položek 

Hodnota nabídky (Kč) 

Obchodní podmínky 

Ceny 
Dodací lhůta 
Záruka 
Platební podmínky 
Platnost nabídky do 

Ceny jsou uváděny bez DPH (21%). 
2-3 týdny 
12 měsíců 
Splatnost faktury 14 dní od data vystavení 
14.11. 2020 

91 330 

U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané 
zboží vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně 
po jejich dokončení. 

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms. 


	MettlerToledo_nabidka_2000–2200022478 (1)_Stránka_1
	MettlerToledo_nabidka_2000–2200022478 (1)_Stránka_2
	MettlerToledo_nabidka_2000–2200022478 (1)_Stránka_3



